  P R O T O K Ó Ł  Nr 17 /20
z posiedzenia Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej, odbytego w dniu  13 stycznia 2020r. w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Radzyniu Chełmińskim
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1400, a zakończono o godz. 1510.

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu :
1. Chodubska Ewa                                  - przewodnicząca komisji
2. Mielewczyk Violetta                           - zastępca przewodniczącej  komisji
3. Malinowska Danuta                            - członek komisji

4. Pokora Danuta                                     - członek komisji
5. Przytuła Mariusz                                  - członek komisji

6. Zacharski Mariusz                               - członek komisji
Osoby spoza składu Komisji obecne na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof               - Burmistrz MiG
2. Michaliszyn Jan                       - Przewodniczący Rady Miejskiej

3. Piłat Partycja                            - Bractwo Rycerskie Zamku Radzyńskiego
4. Łata Mieczysław                      - Bractwo Rycerskie Komturii Radzyńskiej
5. Rosada Justyna                        - Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej

6. Wantoch-Rekowska Paulina     - Dyrektor Zespołu Szkół

7. Karczewski Zenon                    - OSP Radzyń Chełmiński

8. Gajewska Ewa                          - Podinspektor UMiG

Porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia.

     a/ stwierdzenia quorum,

     b/ zatwierdzenie porządku posiedzenia.

2. Spotkanie z jednostkami organizacyjnymi gminy i stowarzyszeniami na temat wspólnych obchodów 100-

    rocznicy powrotu Pomorza do Wolnej Polski.
3.  Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodnicząca komisji E. Chodubska dokonała otwarcia posiedzenia  Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa,  witając wszystkich przybyłych. 

Ad 1a/ Na stan 6 członków komisji  w posiedzeniu udział wzięło 6 członków komisji, co  stanowi 100,00%  frekwencji. 
Ad 1b/ Komisja jednogłośnie zatwierdziła przedstawiony porządek posiedzenia. 
Ad 2/ Przewodnicząca komisji przystąpiła do kolejnego punktu   do spotkanie z jednostkami 

organizacyjnymi gminy i stowarzyszeniami na temat wspólnych obchodów 100- rocznicy powrotu Pomorza 

do Wolnej Polski.

Burmistrz powiedział, że jest napisana publikacja na temat powrotu miasta Grudziądza i gmin powiatu grudziądzkiego do Polski, powiedział, że gmina zamówiła taką publikację ok 1000 sztuk.
Burmistrz omówił szczegółowo kalendarz grudziądzkich obchodów 100 rocznicy powrotu regionu grudziądzkiego do granic Polski. Kalendarz stanowi załącznik o protokołu.
Szczegółowo ustalono udział poszczególnych jednostek w błękitnym marszu na obchodach w Grudziądzu.

Burmistrz powiedział, że w piątek będzie telewizja Bydgoszcz, która nakręci reportaż.
E. Gajewska dodała, że chodzi o to aby w reportażu zaprezentować jak największe walory społeczno-kulturalne, rekreacyjne gminy.

Po dyskusji ustalono kto ma w tym reportażu brać udział. 

Następnie dyskutowano o obchodach 100 rocznicy powrotu Radzynia do macierzy i ustalono jak te obchody mają przebiegać.  
 Ad 3/ Przewodnicząca   komisji przystąpiła do kolejnego punktu porządku do wolnych wniosków i 

 zapytań. 
Burmistrz poruszył sprawę dożynek gminnych.

Dyrektor J. Rosada powiedziała aby uzgodnić i wybrać zespół i kabaret.

Burmistrz powiedział, że spotkamy się po komisji z przewodniczącym i uzgodnimy.

Zaproponowano aby dożynki były w sobotę.

Po dyskusji ustalono, że jeszcze ten rok zrobimy po staremu w niedzielę a pozostałe lata zapytamy mieszkańców.
Ad 4/ Przewodnicząca komisji E. Chodubska podziękowała wszystkim za  udział w posiedzeniu i w  związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknęła  posiedzenie komisji.
Protokółowała:                                                                    Przewodnicząca Komisji

                                                                            Samorządu Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa

Grażyna Szałas  
                                                                                                        Ewa Chodubska
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